
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  20/2018 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 28 maja 2018 r.  

 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 38/2017 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego w sprawie 

określenia lokalizacji i harmonogramu pracy punktów nieodpłatnej pomocy prawnej  

na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2018 roku.   

 

   
  Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995) i art. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2030), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 38/2017 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 listopada 2017 r.  

w sprawie określenia lokalizacji i harmonogramu pracy punktów nieodpłatnej pomocy prawnej  

na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2018 roku, w § 1 ust. 1 wprowadza się zmianę 

harmonogramu pracy Punktu Nr 4 zlokalizowanego w Krzyżu Wlkp. i Drawsku, w którym 

nieodpłatna pomoc prawna udzielana będzie w następujących dniach i godzinach: 

 
 

 

Punkt 

 

Lokalizacja 

 

Dni i godziny otwarcia 

Udzielający 

pomocy prawnej 
 

 

 

 

Punkt 

Nr 4 

 

Krzyż Wlkp. 

Ośrodek Zdrowia   

ul. Wojska Polskiego 73 

 

poniedziałek     9°° - 13°°  

wtorek               9°° - 13°° 

piątek                9°° - 13°° 

 

 

 

Organizacja pozarządowa 

  

Drawsko 

Urząd Gminy  

 ul. Powstańców Wlkp. 121   

 

 

środa                 9°° - 13°° 

czwartek           9°° - 13°° 
 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2018 r.    

   

  

 

 


